
 
 

UCHWAŁA NR 309/XXIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja B, pow. 
legionowski, woj. mazowieckie, uchwalonego uchwałą Nr 472/LII/2014 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 

31 lipca 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.), w wykonaniu uchwały 
Nr 52/VI/2019 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 27 lutego 2019 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja B, pow. legionowski, 
woj. mazowieckie, uchwalonego uchwałą nr 472/VI/2019, z dnia 31 lipca 2014 roku, po stwierdzeniu że 
ustalenia zmiany planu nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Serock, uchwalonego uchwałą Nr 392/XLVI/09 Rady Miejskiej w Serocku, 
z dnia 31 sierpnia 2009 roku, zmienionego uchwałą Nr 181/XIX/2012 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 
29 lutego 2012 roku, uchwałą Nr 276/XXV/2016 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 7 listopada 2016 roku, oraz 
uchwałą Nr 467/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 23 kwietnia 2018 roku, Rada Miejska 
w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja B 
pow. legionowski, woj. mazowieckie, uchwalonego uchwałą Nr 472/LII/2014 Rady Miejskiej w Serocku, 
z dnia 31 lipca 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 8596), zwaną dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu obejmuje wyłącznie ustalenia wymienione w §2 niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 472/LII/2014 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 31 lipca 2014 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr 472/LII/2014 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja B, pow. legionowski, woj. 
mazowieckie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wskazuje się granice obszaru szczególnego zagrożenia powodzią wyznaczone w oparciu o mapy 
zagrożenia powodzią”.. 

2. W ramach obszarów szczególnego zagrożenia powodzią wskazuje się: 

1)  obszary, na których ryzyko wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi 1%; 

2) obszary, na których ryzyko wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10%, na terenie których obowiązują 
wszelkie zakazy i ograniczenia zawarte w przepisach odrębnych z zakresu prawa wodnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2020 r.

Poz. 12672



3. Ustalenia zawarte w ust. 2 pkt 1 mają zastosowanie dla wyznaczonych planem terenów funkcjonalnych: 
Z1, KDG3, E1, Z2. 

4. Ustalenia zawarte w ust. 2 pkt 2 mają zastosowanie dla wyznaczonych planem terenów funkcjonalnych: 
Z1, KDG3, E1, Z2. 

2) w §27 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) średnicę przewodów sieci wodociągowej co najmniej DN 80, przy czym nie dotyczy to średnic 
przewodów przyłączy, a także instalacji wodociągowych sytuowanych na działce budowlanej,”;; 

3) w §27 pkt 1 lit. d średnik zastępuje się przecinkiem, 

4) w §27 pkt 1 po lit. d dodaje się lit. e, w brzmieniu: 

„e) dopuszcza się możliwość zaopatrzenia w wodę z ujęć własnych, z uwzględnieniem wymagań 
wynikających z przepisów odrębnych;”,; 

5) w §27 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) średnicę przewodów sieci kanalizacji sanitarnej co najmniej DN 150, przy czym nie dotyczy to średnic 
przewodów sieci i instalacji tłocznych, średnic przewodów przyłączy, a także instalacji kanalizacyjnych 
sytuowanych na działce budowlanej,”,; 

6) w §27 pkt 2 lit. c średnik zastępuje się przecinkiem, 

7) w §27 pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d, w brzmieniu: 

„d) dopuszcza się realizację odcinków tłocznych sieci i instalacji kanalizacyjnych;”,; 

8) w §27 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzanie do sieci kanalizacji deszczowej, zaś w przypadku jej braku, zagospodarowanie wód 
w granicach nieruchomości, do której inwestor posiada tytuł prawny, w szczególności poprzez 
stosowanie: zbiorników retencyjnych lub odparowujących, studni chłonnych, a także innych form 
wprowadzenia do gruntu, z zastrzeżeniem uwarunkowań wynikających z przepisów odrębnych, 

b) średnicę przewodów sieci kanalizacji deszczowej co najmniej DN 250, przy czym nie dotyczy to 
średnic przewodów sieci i instalacji tłocznych, średnic przewodów przyłączy, a także instalacji 
kanalizacji deszczowych sytuowanych na działce budowlanej, 

c) dopuszcza się realizację odcinków tłocznych sieci i instalacji kanalizacyjnych”,; 

9) W § 31 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. Dla dróg wewnętrznych do co najmniej 3 działek budowlanych, nieoznaczonych na rysunku 
planu, ustala się szerokość nie mniejszą niż 8,0 m”,; 

10) W § 31 skreśla się pkt 1, 

11) w § 34 ust.1 pkt 7 lit a otrzymuje brzmienie: 

„dla terenów MN11 i MN17 za pośrednictwem dróg klasy L lub D, a także drogi oznaczonej symbolem 
KDG2, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych”,; 

12) w § 37 ust.1 pkt 5 lit c – g otrzymują brzmienie: 

„c) terenu MN/U4 za pośrednictwem dróg klasy L oraz drogi oznaczonej symbolem KDG2, 
z zastrzeżeniem przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych, 

d) terenu MN/U5 za pośrednictwem dróg klasy L oraz drogi oznaczonej symbolem KDG2, 
z zastrzeżeniem przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych, 

e) terenu MN/U7 za pośrednictwem dróg klasy D oraz drogi oznaczonej symbolem KDG2, 
z zastrzeżeniem przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych, 

f) terenu MN/U8 za pośrednictwem drogi KDD4, oraz drogi oznaczonej symbolem KDG2, 
z zastrzeżeniem przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12672



g) terenów MN/U10, MN/U11 za pośrednictwem, dróg klasy L i D oraz drogi oznaczonej symbolem 
KDG2, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych”,; 

13) w § 37 ust.1 pkt 5 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) terenu MN/U16 za pośrednictwem drogi oznaczonej symbolem KDW1, drogi klasy Z oraz drogi 
oznaczonej symbolem KDG3, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych oraz 
§46 ust. 1 pkt 2a ,”; 

14) w § 39 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) obsługę komunikacyjną poszczególnych działek na terenie U/P3 za pośrednictwem drogi KDG3, 
a także, wyłącznie na zasadach dotychczasowych, za pośrednictwem drogi KDG1, z zastrzeżeniem 
przepisów odrębnych z zakresu dróg publicznych.”,. 

§ 3. 1. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12672



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12672



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 309/XXIX/2020 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO WYŁOŻONEGO DO 
PUBLICZNEGO WGLĄDU 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja B pow. 
legionowski woj. mazowieckie 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku, rozstrzyga co następuje: 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja B powiat 
legionowski woj. mazowieckie, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16 września 2020 r. do 
9 października 2020 r. z możliwością składania uwag do dnia 23.10.2020 r., nie wniesiono uwag. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12672



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 309/XXIX/2020 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku, rozstrzyga co następuje: 

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej przewidziane do realizacji na podstawie planu – 
dopuszcza się utrzymanie, modernizację, rozbudowę oraz przebudowę istniejących sieci i obiektów 
infrastruktury technicznej oraz realizacja, 

2. Sposób realizacji inwestycji: 

Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego odbywać się będzie zgodnie z założeniami 
określonymi w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Serock, 
uchwalonego uchwałą Nr 392/XLVI/09 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 sierpnia 2009 r., zmienionego 
uchwałą Nr 181/XIX/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 lutego 2012 r. i jego zmianą uchwaloną 
uchwałą Rady Miejskiej w Serocku Nr 276/XXV/2016 z dnia 7 listopada 2016 roku, oraz uchwałą 
Nr 467/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 23 kwietnia 2018 roku oraz innych dokumentach, 
programach, planach inwestycyjnych i strategiach. 

Realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i normami w tym 
zakresie, m.in. z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1983 z późn. zm.), ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. 
zm.), ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) ustawą 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

3. Zasady finansowania: 

Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, związanych z zaopatrzeniem terenu objętego 
planem w energię elektryczną, gazową będzie realizowane ze środków finansowych przedsiębiorstw 
posiadających wymaganą koncesję, z dopuszczeniem porozumień finansowych zawartych z innymi 
podmiotami. 

Inwestycje z zakresu budowy sieci wodociągowej i kanalizacji będą finansowane na podstawie 
art. 15 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), ze środków własnych gminy, z dopuszczeniem porozumień finansowych 
zawartych z innymi podmiotami. 

Uchwalana zmiana miejscowego planu stanowi niewielką modyfikację obowiązującego dokumentu 
planistycznego. Zakres zmiany obejmuje wybrane parametry sieci uzbrojenia terenu i sposób ich realizacji. 
Zmiana nie wprowadza nowych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ponad ustalenia uchwały 
Nr 472/LII/2014 Rady Miejskiej w Serocku, z dnia 31 lipca 2014 roku, w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja B, powiat legionowski, woj. mazowieckie, (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 8596 z dnia 16.09.2014 r.).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12672


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5 zm. Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 7 zm. Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 8 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 8 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 8 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 8 zm. Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 9 zm. Paragraf 31

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 12 zm. Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 12 zm. Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 12 zm. Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 12 zm. Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 12 zm. Litera g

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 13 zm. Litera j

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 14 zm. Punkt 4



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3


		2020-12-11T12:56:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




